

Ducray Keracnyl Repair, odbudowujący krem skóra skłonna do trądziku po zabiegach, 50 ml



Cena: 35,98 zł

Opis słownikowy

Marka	Ducray
Postać	krem
Producent	Pierre Fabre
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	Gliceryna, Glicyna, Masło shea, Octowinian glinu, Soja, Witamina E, Witamina PP

Opis produktu

Informacje podstawowe Ducray Keracnyl Repair, odbudowujący krem skóra skłonna do trądziku po zabiegach, 50 ml

Krem odbudowujący Ducray Keracnyl Repair to dermokosmetyk opracowany z myślą o codziennej pielęgnacji cery skłonnej do trądziku, podrażnionej, suchej, wrażliwej i zaczerwienionej. Zalecany jest do stosowania po wysuszających zabiegach i kuracjach na ciężką postać trądziku.

Skład Ducray Keracnyl Repair, odbudowujący krem skóra skłonna do trądziku po zabiegach, 50 ml

Water (Aqua), Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Isocetyl Stearoyl Stearate, Cetearyl Alcohol, Behenyl Alcohol, Niacinamide, C20-22 Alkyl Phosphate, C20-22 Alcohols, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil (Simmondsia Chinensis Seed Oil), Caprylyl Glycol, Cetearyl Glucoside, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (Helianthus Annuus Seed Oil), Sclerotium Gum, Sodium Benzoate, Sodium Hydroxide, Tocopherol.

Działanie Ducray Keracnyl Repair, odbudowujący krem skóra skłonna do trądziku po zabiegach, 50 ml

Odbudowujący krem marki Ducray wykazuje działanie:

naprawcze już w 1 godzinę po zastosowaniu,
natychmiast nawilża i przynosi ukojenie.

Ducray Keracnyl Repair krem naprawczy – w jaki sposób działa?

Dermokosmetyk zawiera starannie dobraną kompozycję składników aktywnych o potwierdzonej klinicznie skuteczności działania.

Technologia hydro-kompensacyjna tworzy w skórze skupiska wodne, dzięki czemu pozostaje ona długotrwale nawodniona do 48 godzin. Niacynamid łagodzi podrażnienia oraz zaczerwienienia. Wzmacnia barierę ochronną skóry, zapobiegając jej wysuszeniu. Cera problematyczna po zastosowaniu kremu staje się wyciszona, nawilżona i odzyskuje komfort.

Do regularnego stosowania kremu zachęca delikatna, nietłusta i nieklejąca się konsystencja produktu. Dermokosmetyk łatwo rozprowadza się na skórze. Może być stosowany jako baza pod makijaż.

Wskazania Ducray Keracnyl Repair, odbudowujący krem skóra skłonna do trądziku po zabiegach, 50 ml

Codzienna pielęgnacja naprawcza:
skóry skłonnej do trądziku,
podrażnionej, również po zabiegach,
w trakcie wysuszających kuracji farmakologicznych,
suchej,
wrażliwej,
zaczerwienionej.

Krem na dzień i na noc dla dorosłych i młodzieży od 12 roku życia.

Dawkowanie Ducray Keracnyl Repair, odbudowujący krem skóra skłonna do trądziku po zabiegach, 50 ml

Aplikuj na skórę twarzy.
Unikaj kontaktu z oczami.
Stosuj codziennie rano i wieczorem.
Możesz stosować jako bazę pod makijaż.

Informacje dodatkowe Ducray Keracnyl Repair, odbudowujący krem skóra skłonna do trądziku po zabiegach, 50 ml

Dermokosmetyk francuski.
Testowany pod kontrolą dermatologiczną.